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Anmälan om ändringar i bolag med 

befintligt tillstånd 

Ändring i styrelse/ägande 

Lämplighetsprövning                                                                              

I alkohollagen ställs många och tydliga krav på dig som söker 

serveringstillstånd. Du måste visa att du är lämplig att servera alkohol. 

Lämplig betyder bland annat att du sköter din ekonomi, inte har ett brottsligt 

förflutet och att du kan visa dina kunskaper i alkohollagen genom att göra ett 

godkänt resultat på ett kunskapsprov. 

Tillståndsenheten gör en prövning av personlig lämplighet av den eller de 

personer som har betydande inflytande i verksamheten. Dessa är t.ex. 

firmatecknare, delägare, ledamöter och aktieägare. 

Lämplighetsprövningen innebär att tillståndsenheten skickar förfrågningar 

(remisser) till andra myndigheter. Dessa myndigheter är bland annat 

Polismyndigheten, räddningstjänsten och Skatteverket. Remissvaren från 

andra myndigheter kan ibland försvåra möjligheten till att få 

serveringstillstånd. Det kan handla om tidigare skatteskulder eller begångna 

brott. 

Handlingar du ska skicka med din anmälan 

*Anmälningsblankett (se hemsidan under Serveringstillstånd -Blanketter) 

*Uppgift om ägarförhållanden Om bolaget är ett aktiebolag måste du skicka 

med en kopia av aktieboken. Om aktiebolaget ägs av annat aktiebolag måste 

du skicka med aktiebok även för detta bolag.  

*Om bolaget är ett handelsbolag eller kommanditbolag måste du skicka med 

bolagsavtal. Om det inte finns något bolagsavtal måste du meddela detta 

skriftligt till tillståndsenheten. 

Köpekontrakt/överlåtelseavtal                                                            

Ska vara undertecknat av både säljare och köpare. Du ska lämna in 

köpeavtalet för de aktier som du har köpt/ förvärvat. Om det finns bilagor ska 

du alltid lämna in dem tillsammans med avtalet. Avtalet ska vara 

undertecknat av både säljare och köpare. 

Finansiering                                                                                          

Den ekonomiska delen i utredningen kan ibland vara ganska omfattande. 

Tillståndsenheten behöver veta varifrån pengarna kommer som du köpt 



 

 Sida 2 av 2 

bolaget för. Det innebär att du behöver visa hur finansieringen av köpet har 

gått till. Här är några exempel på vilka handlingar det kan vara:  

*Om det är lån från en bank ska du skicka in lånehandling och kontoutdrag 

som visar att du fått pengarna. 

*Om du använt egna sparade pengar ska du skicka in ditt kontoutdrag.  

*Om du fått pengar av någon annan ska du skicka in gåvobrev och 

kontoutdrag från den du fått pengarna av.  

*Om du har lånat pengar av en privatperson ska du skicka in kontoutdrag 

från både dig och den du har lånat pengarna av.  

*Om du har ett avtal med ett bryggeri ska du skicka in avtalet samt 

handlingar som visar utbetalning från bryggeriet.  

*Om du fått bidrag från koncernen ska du skicka in årsredovisning både från 

det bolag som gett pengarna och det bolag som fått pengarna.  

*Du måste även visa att betalningen har förts över till den som sålt 

aktier/andelar i bolaget.  

*Alla handlingar ska vara daterade och underskrivna. 

Kunskap i svensk alkohollagstiftning                                                   

För att få behålla serveringstillståndet krävs det att minst hälften av 

personerna med betydande inflytande i verksamheten har kunskap i svensk 

alkohollagstiftning. Det är tillståndsenheten som avgör om du behöver göra 

ett kunskapsprov. Skicka med intyg/diplom om du har gått kurs eller gjort 

kunskapsprovet tidigare. 

Avgift för anmälan om betydande förändring i bolag/serveringsrörelse Se 

aktuell avgiftstaxa på hemsidan. 

 

Anmäla om ändring skickas till 

serveringstillstand@lysekil.se  

Vid frågor 

Kontakta alkoholhandläggare 0523-613469 alt Kontaktcenter 0523-613000 
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